

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: Dostawa środków higieny osobistej dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. - nr grupy 245-5.

Nr postępowania: 702400037.

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Prosimy o określenie w kwestii wymagań referencji, czy pod pojęciem dostawy materiałów rodzajowo podobnych, dopuszczają też Państwo referencje na dostawy substancji chemicznych takich jak np. kwas solny lub siarczan sodu, a jeśli chodzi o środki ochrony indywidualnej, to czy dopuszczają Państwo referencje na obuwie ochronne?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ w części V pkt 3 ppkt 3), tj. *Zamawiający stosuje warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał dostawy odpowiadające swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, tj. zarówno dostawy materiałów tożsamyh z przedmiotem przetargu, jak również dostawy materiałów rodzajowo podobnych, tj. dostawy odzieży roboczej i ochronnej, środków ochrony indywidualnej oraz środków higieny osobistej na wartość łączną nie niższą niż określoną w pkt 2), wskazując tym samym, że środki ochrony indywidualnej obejmują obuwie ochronne, natomiast substancje chemiczne takie jak np. kwas solny lub siarczan sodu nie mieszczą się w kategoriach dostaw określonych przez Zamawiającego.*

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo mydło produkcji ukraińskiej z polskimi etykietami na opakowaniach jednostkowych. Mam tu na myśli Państwa wytyczne dotyczące udziału towarów pochodzących z krajów UE.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że towary produkcji ukraińskiej spełniają preferencje dotyczące udziału produktów pochodzących z państw członkowskich Unii Europejskiej, państw z którymi Unia Europejska zawarła umowy o równym traktowaniu przedsiębiorców lub państw, wobec których na mocy decyzji Rady stosuje się przepisy dyrektywy 2014/25/UE.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert o 7 dni tj. do dnia 07.03.2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej